
Karta produktu:

Opis produktu

Grzechotka Zyklop Mini z zabierakiem przeznaczona do kluczy nasadowych i adapterów z gniazdem czworokątnym 1/4", z
zatrzaskiem kulkowym.
 
Prosta obsługa nawet jedną ręką, idealna do prac w miejscach trudno dostępnych. Wykonana z wysokiej jakości stali kutej
matrycowo. Drobna podziałka z 60 zębami i małym kątem pracy wynoszącym 6° do prac precyzyjnych. Obrotowy, radełkowany
pierścień pozwala na sprawną pracę. Łatwe przełączanie kierunku prawo-lewo. Ergonomiczna konstrukcja główki i przełącznika.
 
Najważniejsze zalety:
 

Grzechotka miniaturowa nadająca się do bezpośredniego mocowania końcówek wymiennych klucza nasadowego 1/4"
Kuta matrycowo konstrukcja z litej stali umożliwia uzyskanie momentów obrotowych powyżej 65 Nm
Mechanizm grzechotki z drobnymi zębami i kątem pracy 6°
Łatwa zmiana kierunku pracy
Idealna do prac w trudno dostępnych miejscach
Długość: 87 mm
Waga: 66 g

 
Zyklop Mini
 
Grzechotka Zyklop Mini 3 jest idealnym narzędziem do połączeń śrubowych w wąskich przestrzeniach.
Drobne uzębienie (60 zębów) pozwala na bardzo mały kąt pracy wynoszący tylko 6°. Obrotowy, radełkowany pierścień umożliwia
sprawną pracę nawet, gdy nie ma miejsca na ruch obrotowy.
 
Wysokie momenty obrotowe
 
Zyklop Mini wytrzymuje obciążenie co najmniej 65 Nm, a więc znacznie więcej, niż w normalnych warunkach można przyłożyć do
narzędzia o tak małych rozmiarach.
 
Szybka i sprawna praca
 
Obrotowy pierścień pozwala na sprawną pracę.
 
Możliwość zmiany kierunku pracy
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Łatwa zmiana kierunku pracy„prawo-lewo".
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.

www.speckable.pl sklep@speckable.pl


	Grzechotka 1/4" 8008 A Zyklop Mini 3 WERA
	Opis produktu


